
ZARZĄDZENIE NR 93/2021 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz  § 11 ust 2 pkt 2 uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno       z dnia 
30 grudnia 2020 r. z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy 
Stolno na 2021 rok, zmienionej zarządzeniem nr 5/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 stycznia 2021 r., 
zarządzeniem nr 10/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2021 r., uchwałą nr XXVI/178/2021 Rady 
Gminy Stolno z dnia 9 lutego 2021 r., zarządzeniem nr 18/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 lutego 2021 r., 
zarządzeniem nr 21/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 19 lutego 2021 r., zarządzeniem nr 28/2021 Wójta Gminy 
Stolno z dnia 5 marca 2021 r., uchwałą nr XXVII/181/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 16 marca 2021 r., 
zarządzeniem nr 30/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 17 marca 2021 r., uchwałą nr XXVIII/189/2021 Rady 
Gminy Stolno z dnia 13 kwietnia 2021 r., zarządzeniem nr 40/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 14 kwietnia 
2021 r., uchwałą nr XXIX/190/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 11 maja 2021 r., zarządzeniem nr 50/2021 
Wójta Gminy Stolno z dnia 12 maja 2021 r., zarządzeniem nr 53/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 28 maja 
2021 r., zarządzeniem nr 54/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 czerwca 2021 r., uchwałą nr XXX/203/2021 
Rady Gminy Stolno z dnia 15 czerwca 2021 r., zarządzeniem nr 58/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 
17 czerwca 2021 r., zarządzeniem nr 60/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 29 czerwca 2021 r., zarządzeniem nr 
67/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 9 lipca 2021 r., zarządzeniem nr 68/2021 Wójta Gminy Stolno     z dnia 
13 lipca 2021 r., zarządzeniem nr 70/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 26 lipca 2021 r., uchwałą nr 
XXXI/209/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 10 sierpnia 2021 r., zarządzeniem nr 73/2021 Wójta Gminy Stolno 
z dnia 11 sierpnia 2021 r., zarządzeniem nr 76/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 20 sierpnia 2021 r., 
zarządzeniem nr 85/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 6 września 2021 r., uchwałą nr XXXII/214/2021 Rady 
Gminy Stolno z dnia 21 września 2021 r., zarządzeniem nr 86/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 22 września 
2021 r. oraz zarządzeniem nr 89/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 wrzesnia 2021 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu:                                                                                 „§ 1. Ustala się 
dochody budżetu w wysokości 25.397.778,88 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 24.041.678,34 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.356.100,54 zł, 

-  zgodnie z załącznikiem nr 1.”                                                                                                          
otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 25.655.008,56 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 24.298.908,02 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.356.100,54 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.”. 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu: „§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 29.119.885,24 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.593.371,41 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 15.379.151,96 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 10.036.685,36 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.342.466,60 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 319.854,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.415.091,45 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03B5BE4-7BBC-4B00-A23C-C39041A95BEA. Podpisany Strona 1



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 369.522,89 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 109.751,11 zł. 

2) majątkowe w wysokości 5.526.513,83 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
5.526.513,83 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.195.801,64 zł.”                                                                                               
otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 29.377.114,92 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.850.601,09 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 15.385.242,83 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 10.036.456,36 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.348.786,47 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 319.854,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.665.517,02 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 370.236,13 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 109.751,11 zł. 

2) majątkowe w wysokości 5.526.513,83 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
5.526.513,83 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.195.801,64 zł.”. 

3. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia.  

4. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załącznikach nr 5 i 6, o których mowa w § 5 ust. 1 uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03B5BE4-7BBC-4B00-A23C-C39041A95BEA. Podpisany Strona 2



ZałącznikNr 1 do Zarządzenia Nr 93/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 12 października 2021 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 720 411,94 6 849,10 727 261,04

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 055,37 78,10 2 133,47

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

540,37 78,10 618,47

85219 Ośrodki pomocy społecznej 110 862,00 6 771,00 117 633,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

109 962,00 6 771,00 116 733,00

855 Rodzina 6 699 679,53 250 380,58 6 950 060,11

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 920 000,00 250 349,00 2 170 349,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 900 000,00 250 349,00 2 150 349,00

85503 Karta Dużej Rodziny 280,53 31,58 312,11

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

280,53 31,58 312,11

Razem: 25 397 778,88 257 229,68 25 655 008,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03B5BE4-7BBC-4B00-A23C-C39041A95BEA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 93/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 12 października 2021 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 1 004 309,16 0,00 1 004 309,16

40002 Dostarczanie wody 1 004 309,16 0,00 1 004 309,16

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii 23 000,00 -2 000,00 21 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 2 000,00 11 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 507 577,19 0,00 507 577,19

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 738,95 0,00 43 738,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 391 441,28 0,00 7 391 441,28

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 351 599,00 -15 000,00 336 599,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 000,00 -15 000,00 209 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 848 985,00 15 000,00 863 985,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 563 342,00 15 000,00 578 342,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

70 449,00 17 000,00 87 449,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 209,00 10 000,00 51 209,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 600,00 4 000,00 13 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 950,00 1 000,00 2 950,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 2 000,00 5 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

356 090,00 -17 000,00 339 090,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 286,00 -10 000,00 211 286,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 000,00 -4 000,00 32 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 000,00 -1 000,00 10 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 740,00 -2 000,00 31 740,00

80195 Pozostała działalność 229 843,96 0,00 229 843,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 700,00 5 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03B5BE4-7BBC-4B00-A23C-C39041A95BEA. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 3 828,00 -700,00 3 128,00

852 Pomoc społeczna 1 387 411,81 6 849,10 1 394 260,91

85215 Dodatki mieszkaniowe 37 055,37 78,10 37 133,47

3110 Świadczenia społeczne 37 044,67 76,57 37 121,24

4300 Zakup usług pozostałych 10,70 1,53 12,23

85219 Ośrodki pomocy społecznej 568 089,93 6 057,76 574 147,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 365 831,00 6 771,00 372 602,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 500,00 -1 313,24 38 186,76

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 7 000,00 33 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 100,00 600,00 2 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00 -7 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 221 361,51 713,24 222 074,75

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 934,17 5 578,00 43 512,17

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 166,41 292,00 3 458,41

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 864,24 953,72 6 817,96

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 376,91 50,19 427,10

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 392,35 135,97 1 528,32

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116,62 -12,00 104,62

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 59 169,70 -4 637,69 54 532,01

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 350,64 -230,19 3 120,45

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 54 870,00 -2 030,00 52 840,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 246,01 -100,00 3 146,01

4309 Zakup usług pozostałych 2 968,60 713,24 3 681,84

855 Rodzina 6 908 713,36 250 380,58 7 159 093,94

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 900 000,00 250 349,00 2 150 349,00

3110 Świadczenia społeczne 1 707 660,20 250 349,00 1 958 009,20

85503 Karta Dużej Rodziny 280,53 31,58 312,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280,53 31,58 312,11

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 883 789,41 0,00 3 883 789,41

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

23 900,00 0,00 23 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 100,00 2 000,00 9 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

Razem: 29 119 885,24 257 229,68 29 377 114,92

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03B5BE4-7BBC-4B00-A23C-C39041A95BEA. Podpisany Strona 2



ZałącznikNr 3 do Zarządzenia Nr 93/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 12 października 2021 r.

Zmiany planu dotacji na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 47 718,37 78,10 47 796,47

85215 Dodatki mieszkaniowe 540,37 78,10 618,47

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

540,37 78,10 618,47

855 Rodzina 6 679 679,53 250 380,58 6 930 060,11

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 900 000,00 250 349,00 2 150 349,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 900 000,00 250 349,00 2 150 349,00

85503 Karta Dużej Rodziny 280,53 31,58 312,11

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

280,53 31,58 312,11

Razem: 7 300 846,29 250 458,68 7 551 304,97

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03B5BE4-7BBC-4B00-A23C-C39041A95BEA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 93/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 12 października 2021 r.

Zmiany planu wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 47 718,37 78,10 47 796,47

85215 Dodatki mieszkaniowe 540,37 78,10 618,47

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

540,37 78,10 618,47

855 Rodzina 6 679 679,53 250 380,58 6 930 060,11

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 900 000,00 250 349,00 2 150 349,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 900 000,00 250 349,00 2 150 349,00

85503 Karta Dużej Rodziny 280,53 31,58 312,11

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

280,53 31,58 312,11

Razem: 7 300 846,29 250 458,68 7 551 304,97

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03B5BE4-7BBC-4B00-A23C-C39041A95BEA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2) zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3) zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (4) zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (6) zm. Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (5)





	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

